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Nr 38.
Ankom till riksdagens kansli den 4 juni 1943 kl. 4 e. m.

Bevillningsutskottets betänkande i anledning av Kungl. Maj:ts 
proposition med förslag till förordning angående till- 
lämpning av vissa särskilda bestämmelser rörande 
taxeringsförfarandet år 1942 i fråga örn taxeringsför- 
farandet år 1944.

I en den 14 maj 1943 dagtecknad, till bevillningsutskottet hänvisad pro
position, nr 276, har Kungl. Maj:t, under åberopande av propositionen bilagt 
utdrag av statsrådsprotokollet över finansärenden för samma dag, föreslagit 
riksdagen att antaga följande, vid propositionen fogade

Förslag
till

förordning angående tillämpning av vissa särskilda bestämmelser 
rörande taxeringsförfarandet år 1942 i fråga om taxerings

förfarandet år 1944.

Härigenom förordnas, att vad i förordningen den 30 december 1941 (nr 
991) med särskilda bestämmelser rörande taxeringsförfarandet år 1942 är 
stadgat beträffande 1942 års taxering skall äga tillämpning jämväl i fråga 
örn taxeringsförfarandet år 1944; dock att de särskilda taxeringsnämnderna 
för 1944 års taxering skola utses före utgången av januari månad 1944.

Denna förordning träder i kraft den dag Kungl. Majit förordnar.

Beträffande motiveringen för detta förslag får utskottet hänvisa till ovan
nämnda statsrådsprotokoll.

Utskottet, som icke funnit anledning till erinran mot Kungl. Maj :ts förslag, 
får hemställa,
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att riksdagen måtte, med bifall till Kungl. Maj :ts förevaran
de proposition nr 276, antaga det vid propositionen fogade 
förslaget till förordning angående tillämpning av vissa sär
skilda betämmelser rörande taxeringsförfarandet år 1942 i 
fråga om taxeringsförfarandet år 1944.

Stockholm den 4 juni 1943.

På bevillningsutskottets vägnar:

A. J. BÄRG.

Bevillningsutskottets betänkande nr 38.

Närvarande:
från första kammaren: herrar Johan Bårg, Elon Andersson, Wahlmark, Sjödahl, Eg

nell, Ekman, friherre Lagerfelt, Velander, Eklund och Sylwan; samt
från andra kammaren: herrar Lövgren, Olsson i Gävle, Orgård, Lundell, Karlsson i 

Grängesberg, Jonsson i Skedsbygd, Sundström i Skövde, Olson i Göteborg, Bladh och Boman.


